
چرخابی: 
مورایس با برخی 

تعویض‌هایش تیم 
را به‌هم ریخت

بی، سرمربی  حسین چرخا
پیشین تیم فوتبال سپاهان 
درباره تساوی خانگی این تیم 
مقابل ملوان می‌گوید: »من 
قبل از دربی گفته بودم که 
سپاهان شانس اول قهرمانی 
است، ولی حالا پرسپولیس با 
توجه به حضور در صدر جدول 
شانس اول محسوب می‌شود.

 من 60 درصد به پرسپولیس 
شانس می‌دهم، 25 درصد 
به سپاهان و 15 درصد به 
ن  لا ا قع  ا و ر  د  . ل ستقلا ا
سرنوشت قهرمانی در اختیار 
پرسپولیس است. وقتی با یک 
گل از حریف جلو می‌افتید این 
نمی‌تواند تضمینی برای گرفتن 
سه امتیاز باشد و من فکر 
می‌کنم سپاهان جدا از اینکه 
روی گل کردن موقعیت‌ها 
بدشانس بود، به نوعی تمرکز 

لازم را هم نداشت.
یس  ا ر مو م  معتقد من   
سرمربی سپاهان در بعضی از 
تعویض‌ها عجولانه تصمیم 
گرفت و با دست خودش تیم 

را به‌هم ریخت.«
 او با اشاره به عقب‌نشینی این 
تیم در دقایق پایانی اینطور 
می‌گوید: »این اتفاق باعث 
شد که ملوان جلو بکشد 
و آنها در واقع با سه ضرب 
توانستند گل مساوی را وارد 
دروازه سپاهان کنند. فکر 
می‌کنم هیجان کاذبی به این 
بازی داده شد و حضور 70 
هزار تماشاگر در ورزشگاه 
همان‌طور که می‌توانست به 
سود سپاهان باشد به نوعی 
به ضرر این تیم تمام شد.«

میرجوان: 

با هزینه بیشتر 
پایین‌تر از ما هستند

جم  مها  ، ن ا میرجو د  عما
آلومینیوم اراک درباره تساوی 
هن  ب‌آ و ذ بل  مقا تیمش 
می‌گوید: »بازی خوبی بود و 
موقعیت‌های زیادی داشتیم 
که از دست رفت و متأسفانه 
با مساوی به پایان رسید، ولی 
به نظرم می‌توانستیم ۳ امتیاز 
را بگیریم که خیلی بدشانس 

بودیم.
 تیم ما واقعاً خوب است؛ چه 
از لحاظ کادرفنی و چه از نظر 
تاکتیکی و فوتبالی که ارائه 
می‌دهد، اما باید گفت با توجه 
لومینیوم  به بودجه‌ای که آ
دارد نتایج خوبی کسب کرده 
و اگر نگاهی به رده‌های بالاتر 
بیندازیم، تیم‌هایی هستند که 
بودجه هنگفتی خرج کرده‌اند 
و امکانات بهتری نسبت به 
ما دارند، ولی آلومینیوم در 
یج  نها هم نتا مقایسه با آ
بهتری گرفته و عملکردش 

قابل دفاع است.«
ین بازیکن که نیم‌فصل   ا
اول در صنعت نفت آبادان 
بود و سال گذشته در نفت 
مسجد‌سلیمان توپ می‌زد، 
در خصوص شرایط بد این دو 
تیم می‌گوید: »تیم‌های نفتی 
به دلیل قانونی که تصویب 
شده امکان هزینه در ورزش 
حرفه‌ای را ندارند و از همه 
لحاظ و به خصوص جنبه 
لی در مضیقه هستند و  ما
این مسائل شرایط را برای 
بازیکنان و مربیان سخت 
می‌کند و تمرکز لازم را از دست 
می‌دهند. چرا که امکانات 

محدود است.
 البته که امیدوارم نفت آبادان 
که نیم‌فصل اول در آنجا بودم، 
در لیگ برتر ماندنی شود، چرا 
که شرایط بهتری نسبت به 

نفت مسجدسلیمان دارد.«
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حامد نورمحمدی:

باید جزو ۵ تیم اول جدول باشیم

نورمحمدی، مدافع تیم فوتبال ذوب‌آهن با اشاره به عملکرد تیمش در فصل جاری 
می‌گوید: »ما امسال در چند بازی واقعاً بدشانسی آوردیم و از طرفی مصدومیت 
بازیکنان به ذوب‌آهن ضربه زد، ولی فکر می‌کنم با همه این اتفاقاتی که رخ داد 
می‌توانستیم خیلی بهتر امتیاز بگیریم و من معتقدم که ذوب‌آهن این شایستگی 
را داشت که در بین پنج تیم اول جدول قرار بگیرد. با این حال سه بازی دیگر 
باقی مانده است و ما تلاش می‌کنیم تا بتوانیم رتبه هفتمی را به دست بیاوریم.«

داریوش یزدی:

تلخ‌ترین صعود عمرمان بود

تیم نفت و گاز گچساران با هدایت داریوش یزدی به عنوان اولین تیم 
صعودکننده به لیگ دسته یک راه پیدا کرد. اما این صعود برای یزدی 
بسیار تلخ بود . او  در این باره می‌گوید: »در مسابقه‌ای که صعود ما به 
لیگ یک قطعی شد، بدترین روز ورزشی بنده رقم خورد چرا که جوان 
بابلسری، امیرحسین شیرچی در دیدار مقابل ما دار فانی را وداع گفت. 

این حادثه آنقدر تلخ و سنگین بود که فوتبال را فراموش کردیم.«

 سهیل فداکار:

فقط به عشق ملوان بازی می‌کنیم

سهیل فداکار، مهاجم تیم فوتبال ملوان بندرانزلی در واکنش به این موضوع که 
خیلی‌ها از بازی محکم این تیم مقابل سپاهان تعجب کردند و گل او را کمک به 
پرسپولیس دانستند این طور می‌گوید: »من و تمام اعضای تیم فقط به موفقیت 
ملوان فکر می‌کنیم و به تیم‌های دیگر کاری نداریم و برای ما تفاوتی ندارد که 
در پایان لیگ چه تیمی قهرمان می‌شود. ان‌شاءا... هر تیمی که شایسته‌تر 

است قهرمان شود. ما فقط به عشق ملوان و مردم انزلی بازی می‌کنیم.«

در آینه
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فروزان: باید برای بازی با پرسپولیس VAR بخرم

محسن فروزان دروازه‌بان گل‌گهر با 
اشاره به سه پنالتی اعلام شده علیه 
تیمش در سه بازی متوالی می‌گوید: 
»متأسفانه این اتفاق افتاد و در فوتبال 
عجیب نیست. اگر حتی در یک بازی 
سه خطای قطعی اتفاق افتاده باشد، 
باید حق به حق‌دار برسد و پنالتی 
بگیرند، چه رسد به اینکه در سه هفته 
مختلف پنالتی اعام شود، اما اگر 
برخوردی که پنالتی نبوده را داور سوت 
بزند، واقعاً اجحاف کرده و زحمات و 
هزینه‌های یک مجموعه و باشگاه را 
از بین برده است. در نیم‌فصل دوم 
بارها این اتفاق برای ما رخ داده که 

نمونه آن را مقابل هوادار دیدید؛ ولی 
خدا را شکر توانستیم هنوز در جام 
حذفی باشیم و در لیگ برتر هم جزو 
پنج تیم بالای جدول قرار بگیریم. 
واقعاً نمی‌دانم چرا این اتفاق برای تیم 
ما می‌افتد؛ آن هم وقتی در کورس 
بالای جدول لیگ برتر بودیم. من به 
بقیه بازی‌ها اشاره‌ای نمی‌کنم که دچار 
محرومیت نشوم، اما همین مسابقه 
ما با هوادار را ببینید که چطور سه 
امتیاز ما با یک پرچم اشتباه از دست 
رفت.« شاید بازی با پرسپولیس در جام 
حذفی هم به پنالتی بکشد: »در جام 
حذفی هر اتفاقی ممکن است بیفتد 

و دیدید که سال گذشته نتایجی رقم 
خورد و تیمی قهرمان شد که کسی 
فکرش را نمی‌کرد. همه گل‌گهر را یک 
تیم باشخصیت می‌دانند و ما همه 
وجودمان را می‌گذاریم در ۹۰ دقیقه به 
پیروزی برسیم و به نیمه‌نهایی صعود 
کنیم، اما اگر هم بازی به وقت اضافه 
یا پنالتی برود، مشکلی نیست. تیم 
ما بازیکنان پنالتی‌زن خوبی دارد که 
می‌توانند تأثیرگذار باشند. من دو 
سال قبل همراه با فولاد توانستم در 
بازی بزرگ با استقلال پنالتی بگیرم و 
تا فینال رفته و به قهرمانی برسیم؛ ولی 
در بازی با هوادار اتفاقی افتاد که حتی 

کارشناسان هم نظر آن کمک‌داور را 
تأیید نکردند. البته اگر امکاناتش بود، 
می‌خواستم برای بازی با پرسپولیس 
VAR بخرم که اگر پنالتی گرفتم، تأیید 
شود و تیمم ضربه نخورد. به هر حال 
همه تیم ما تاش می‌کنند و از جان 
مایه می‌گذارند تا در طول بازی برنده 
شویم؛ اما پنالتی هم خیلی خوب 
است و هیجان زیادی برای تیم‌ها و 
مهم‌تر هواداران فوتبال دارد. خدا کند 
بازی به پنالتی برود و البته پنالتی‌ها 
در نبود VAR بهتر دیده شود تا حق 
هیچ تیمی، حتی پرسپولیس تضییع 

نشود.«
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شرایط استقلال ملاثانی چطور 
است؟ ظاهراً تیم‌تان کلاً تمرین 

نمی‌کند.
 شرایط تیم الان خوب است. همان‌طور 
که می‌دانید تیم شرایط خوبی نداشت 
و بازیکنان فقط برای بازی‌ها می‌آمدند. 
یعنی بدون اینکه تمرین داشته باشیم 
برای بازی‌ها به میدان می‌رفتیم ولی 
الان خدا را شکر بچه‌ها بعد از ۴ هفته، 
کامل جمع شدیم و این هفته تمرین 
منظم و خوبی داشتیم تا برای بازی با 

هوادار آماده شویم.
همچنان مشکلات مالی ادامه 

دارد؟
 بله، استقلال ملاثانی این فصل شرایط 

عجیب و خیلی بدی را تجربه کرد. 
شاید باور نکنید اما تا الان بیشترین 
درصدی که بازیکنان تیم از قراردادشان 
را دریافت کردند به ۳۰، ۴۰ درصد هم 
نرسد. ولی بازیکنان به خاطر خودشان 
و شهرشان می‌آیند بازی می‌کنند. ۹۹ 
درصد تیم بومی است که به خاطر 
همین هم می‌آیند وگرنه تا الان اثری 
از تیم نبود. البته بازیکنان حق دارند 
دنبال حق و حقوق‌شان باشند اما 
بازیکنان ما با وجود همه این مشکلات 
آمدند و کار را پیش بردند. ما مشکلات 
زیادی داریم. آقای علاقبند هم تلاش 
زیادی می‌کند اما به هر حال به تنهایی 
نمی‌توان یک تیم را اداره کرد. الان تیم 
ما به جایی رسیده که حتی پول برای 
هتل هم نداریم. به همین دلیل است 
که می‌گویم بازیکنان غیرت و همت 
کردند که با وجود مشکلات آمدند 

بازی کردند. ان‌شاءالله امروز بتوانیم در 
مقابل هوادار بازی خوبی انجام بدهیم و 

خستگی را از تن تیم در‌بیاوریم.
ظاهراً شما هم بعضی جاها دست 
به جیب می‌شدید و به تیم کمک 

می‌کردید.
 نه، من شاید یکی، دو جا که پول نرسید 
رفتم حساب کردم اما امسال کل زحمات 
تیم را آقای علاقبند متقبل شدند و صفر 

تا صد را خودشان انجام دادند.
گفته می‌شود آقای علاقبند مدتی 

است کم پیدا شده!
 ظاهراً یک سری مشکلات با مدیریت 
داشتند که همین مسأله باعث شد 
کمتر بیایند. امیدوارم این مشکلات 
زودتر حل شود و مشکلات ما بیش 

از این نشود.
به نظر می‌رسد با وجود همه 

مشکلات در تلاش هستید مقابل 

هوادار به پیروزی برسید.
 تیم هوادار تیم خیلی خوبی است 
و بازیکنان خیلی خوبی دارد که در 
تیم‌های بزرگ بازی کرده‌اند. قطعاً 
بازی راحتی نخواهیم داشت. آن هم 
مقابل تیمی که برای رسیدن به این 
مرحله، خیلی خوب کار کرد اما ما 
تاش می‌کنیم در اهواز، از شخصیت 
فوتبال خوزستان دفاع کنیم و به 

پیروزی برسیم.
پس می‌خواهید شگفتی‌ساز 

شوید.
 جام حذفی، جام شگفتی‌سازهاست. 
بارها پیش آمده که یک تیم لیگ یکی 
و یا لیگ دویی توانسته بالا بیاید و حتی 
به فینال هم برسد. ما هم می‌خواهیم 
شگفتی‌ساز باشیم. تا این مرحله آمدیم 
و به امید خدا، این مرحله را به سلامت رد 
می‌کنیم و جزو ۴ تیم برتر خواهیم شد.

اگر بالا بیایید دوست دارید حریف 
بعدی‌تان کدام تیم باشد؟

 رد شدن از این مرحله، کار بزرگی است 
اما قطعاً دوست داریم مقابل استقلال 

یا پرسپولیس بازی کنیم.
صحبت تیم‌های استقلال و 

پرسپولیس شد یادم آمد قبل از 
دربی از برد آبی‌ها صحبت کرده 

بودی اما این اتفاق نیفتاد.
 ببینید این دربی چندان پرموقعیت 
نبود و به نظرم عادلانه‌ترین نتیجه، 
تساوی بود. هر ۲ تیم موقعیت کم 
داشتند و استقلال بد بازی نکرد اما 
شانس به پرسپولیس رسید. چون از 
موقعیتی ۵۰ درصدی توانست استفاده 

کند و گل بزند.
گل را هم یکی از همشهریانت زد.

 هر وقت در استقلال بازی کرد گلش 
برایم ارزش دارد.

استقلال ملاثانی یکی از تیم‌های لیگ یکی است که توانست به مرحله یک‌چهارم پایانی جام حذفی برسد. آبی‌های ملاثانی که روزهای سختی را گذراندند، حالا در تلاش هستند در این مرحله تیم هوادار را کنار 
بزنند و به جمع ۴ تیم برتر برسند. علی حمودی کاپیتان تیم استقلال ملاثانی که یکی از بهترین‌های تیمش در این فصل بود و البته سابقه بازی در استقلال تهران را دارد، در مورد این بازی حساس از جام حذفی، 

شانس قهرمانی تیم‌های لیگ برتر، دربی صدم و... صحبت‌های جالبی دارد.

حمودی: سپاهان شانس اول قهرمانی است

می‌خواهیم شگفتی‌ساز شویم

سمیرا شیرمردی
خبرنگار

 با تمام احترامی که 
برای پرسپولیس 

و هوادارانش 
قائل هستم باید 

بگویم شانس 
سپاهان بیشتر 
است و این تیم 

قهرمان می‌شود. 
متأسفانه استقلال 
در مقطعی که باید 

نتیجه می‌گرفت، 
دور از انتظار ظاهر 
شد وگرنه این تیم 
شایسته قهرمانی 

بود


